別記様式第6号（第12条関係）
人材確保・副業人材活用等支援事業費補助金実績報告書
年　　月　　日
　長門市長　　　様
所 在 地
事業所名
代表者名
　　　　年　　　月　　　日付　　　　第　　　　号で交付決定のあった事業について、補助事業を完了したので、長門市人材確保・副業人材活用等支援事業費補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり実績を報告します。
記
１　補助経費内容及び補助金請求額
	区　　　　分
	金　　　　額

	補助対象経費実績額（消費税を除く）
	円

	補助金交付決定額
	円

（千円未満切捨て）
２　添付資料
（１）事業実績報告書（別紙１）
（２）収支決算報告書（別紙２）インターンシップ事業は除く
（３）支払の内容が確認できる書類（領収書等の写し）
（４）事業の実施内容が確認できる書類（採用ホームページ、会社説明会開催の
　　　写真、契約書の写しなど）
（５）その他市長が認める書類